

# **GENERATOR LEDELSE ApS**

Balticagade 10, 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Per Straarup Søndergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GENERATOR LEDELSE ApS  
                                 Balticagade 10, 2  
                                 8000 Aarhus C

                                 CVR-nr:                35383832  
                                 Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Sparekassen Kronjylland  
                                 Vestergade 11  
                                 8000 Århus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kursus, foredrag og konferencer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 utilfredsstillende.

## Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin anpartskapital og derfor er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af en fortsat uændret kreditfacilitet hos selskabets pengeinstitut samt uændrede kreditfaciliteter hos selskabet kreditorer. Der foreligger tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår.

Såfremt forsætningerne ikke opretholdes må det forventes at selskabets aktiver må nedskrives og selskabets gæld forøges.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventes opløst i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-37.988</b>	<b>82.589</b>
Personaleomkostninger .....		-99.753	-202.859
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-137.741</b>	<b>-120.270</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	66
Øvrige finansielle omkostninger .....		-67	-48
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-137.808</b>	<b>-120.252</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-137.808</b>	<b>-120.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-137.808	-120.252
<b>I alt .....</b>		<b>-137.808</b>	<b>-120.252</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	81.945
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		12.622	13.170
Andre tilgodehavender .....		0	33.927
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.622</b>	<b>129.042</b>
Likvide beholdninger .....		5.414	44.867
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.036</b>	<b>173.909</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.036</b>	<b>173.909</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overkurs ved emission .....		11.860	11.860
Overført resultat .....		-237.412	-124.116
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-125.552</b>	<b>-12.256</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		123.169	144.597
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		3.007	16.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.412	25.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.588</b>	<b>186.165</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.588</b>	<b>186.165</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.036</b>	<b>173.909</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	100.000	11.860	-124.116	-12.256
Årets resultat			-137.808	-137.808
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>11.860</b>	<b>-261.924</b>	<b>-125.552</b>

Ingen anparter har særlige rettigheder.

## 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets evne til solvent opløsning i det kommende regnskabsår er betinget af selskabets likviditetsbehov for 2016 kan afdækkes via øget kreditfaciliteter stillet af eksisterende ejerkreds.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.